
Российская Федерация 

Республика Карелия 

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования 

«Спортивная школа» Питкярантского муниципального округа Республики Карелия 

 ---------------------------------------------------------------------------------------------------- 

186810, Республика Карелия , г.Питкяранта, ул. Пионерская, д.8-а, 

тел. факс. 8(81433)4-37-13, e-mail:sportschoolpit@yandex.ru. 
 

 
                                                                                         

                                          Приказ 
 

             № 39                                                                                           от 01.10. 2025 г. 

 

           

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии 

коррупции» приказываю: 

 

1. Утвердить  Положение о выявлении и урегулировании конфликта интересов в 

Муниципальном бюджетном образовательном учреждении дополнительного 

образования МБОУ ДО «Спортивной школы» (далее – Положение) в новой 

редакции (Приложение № 1). 

 

2. Утвердить Кодекс этики (далее – Кодекс) и служебного положения работников  

МБОУ ДО «Спортивной школы» (Приложение № 2). 

 

3. Утвердить состав комиссии по выявлению и урегулированию конфликта 

интересов, Кодекса этики и служебного положения работников МБОУ ДО 

«Спортивной школы» (Приложение № 3). 

 

4. Довести настоящее Положение и Кодекс до сведения работников 

Муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного 

образования МБОУ ДО «Спортивной школы». 

 

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой 

 

6. Отменить Приказ № 19 от 01.04.2024 года и приложение № 3 к приказу. 

 

 

Директор МБОУ ДО «Спортивная школа»  __________      Т.Э. Сибирякова          

 

 
С приказом ознакомлены: 

Еремина М.Н.___________ 

Иванова Н.А____________                                      

Полунин Д.А.___________ 

Жойдик Г.В.____________ 

 

Ефремов И.Г___________                  

Виноградов А.А________                                         

Шаманин А.В__________                                     
 

 


